
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
 Av. Rio Branco, nº 978 - Centro – Caixa Postal 04 

 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 
 Fone/Fax: (66) 99227-0891 

   

   

Portaria nº 032/2025 

 

“Nomeia o Agente de Contratação, Pregoeiro 

Oficial e Equipe de Apoio da Câmara Municipal e 

de Ipiranga do Norte e da outras providências.” 

 

A Senhora Karine Inês Berna de Souza, Presidente da Câmara 

Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais;  

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Nomear como Agente de Contratação, Pregoeiro Oficial e 

a equipe de apoio de Licitação da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte os 

seguintes membros:  

 

           Agente de Contratação/Pregoeiro Oficial: Taiz Gomes de Oliveira 

           Equipe de Apoio/Membro: Gabriela Vanessa Zanoto  

           Equipe de Apoio/ Membro: Graciele Angélica Ferreira dos Santos. 

 

   Parágrafo único. O agente de Contratação/Pregoeiro será 

substituído(a) em suas ausências e impedimentos pela suplente Gabriela 

Vanessa Zanoto e a Equipe de Apoio/Membro na ausência e impedimento de 

um dos seus integrantes pela suplente Rosângela Grisa Gabovski. 

 

  Art. 2º - O Agente de Contratação, Pregoeiro Oficial e equipe de 

apoio deverão observar rigorosamente as exigências expressas na legislação 

em vigor. 

 

            Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 05/2024 e nº 

038/2024. 

 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, 7 de abril de 2025. 

 
 

______________________________ 
KARINE INES BERNA DE SOUZA 

Presidente 


